令和4年1月25日（火）

上田ガス株式会社

TEL：0268-22-0454

　　　日頃は上田ガス料理教室をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

　　　現在発生している新型コロナウイルスにおける日本国内の感染拡大の状況を受けまして、

　お客様や従業員をはじめとした関係各位の健康と安全を第一に協議しました結果、２月開催の

　料理教室は中止とさせていただきます。

　今後の状況によっては期間を延長する場合がございます。

　　　お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

　料理教室再開につきましては、改めて週刊うえだ、弊社ホームページにてお知らせいたします。

　　　何卒ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

◇◇料理教室中止のお知らせ◇◇